
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.12.2021 

ZARZĄDZENIE NR 119/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rady Koordynacyjnej Programu Erasmus + 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. odwołuję z Rady Koordynacyjnej Programu Erasmus + Pełnomocnika Rektora  

ds. Koordynacji Oferty Dydaktycznej dla Programów Międzynarodowej Wymiany Studenckiej – dr hab. Annę 

Witek-Crabb, prof. UEW. 

2. Z dniem 1 września 2021 r. powołuję do Rady Koordynacyjnej Programu Erasmus +:  

1) Pełnomocnika Rektora ds. Koordynacji Oferty Dydaktycznej dla Programów Międzynarodowej Wymiany 

Studenckiej – dr Tomasza Dyczkowskiego; 

2) Koordynatora ECTS dla grup kierunków - dr Bernadetę Baran. 

3. W skład Rady Koordynacyjnej Programu Erasmus +  wchodzą:  

1) prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska – Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą - Przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. inż. Edmund Cibis – Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia; 

3) dr hab. Anna Cierniak-Emerych, prof. UEW – Dziekan ds. Studenckich; 

4) dr Aleksandra Szpulak – Prodziekan ds. Studenckich: kierunki międzynarodowe; 

5) dr Tomasz Dyczkowski – Pełnomocnik Rektora ds. Koordynacji Oferty Dydaktycznej dla Programów 

Międzynarodowej Wymiany Studenckiej; 

6) dr Anna H. Jankowiak – Dyrektor Centrum Współpracy Międzynarodowej; 

7) dr inż. Letycja Sołoducho-Pelc – Koordynator ECTS dla grup kierunków; 

8) dr Tomasz Dyczkowski – Koordynator ECTS dla grup kierunków; 

9) dr hab. Robert Kurek, prof. UEW – Koordynator ECTS dla grup kierunków: Filia w Jeleniej Górze; 

10) dr inż. Małgorzata Janczar-Smuga – Koordynator ECTS dla kierunku Zarządzanie i Inżynieria Produkcji; 

11) dr Bernadeta Baran - Koordynator ECTS dla grup kierunków; 

12) mgr Iwona Przyłęcka – Uczelniany Koordynator Programu Erasmus; 

13) Przedstawiciel RUSS; 

14) Przedstawiciel Erasmus Student Network.  

 

§ 2 

Rada Koordynacyjna Programu Erasmus + jest powołana na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 136/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie powołania Rady Koordynacyjnej Programu Erasmus +. 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                Rektor 

 

 

         prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


